
Přestupky evidované OOP Moravská Třebová za roky 2014 - 2017 

2014 

Celkový počet jednotlivých přestupků – skutků 1098 

Celkový počet osob, které se dopustily přestupku 1081 

– z toho občané ČR 563 

– z toho cizinců EU 10 

– z toho cizinců mimo EU 6 

– z toho ostatní (NP, nespecifikováno ...) 502 

Řešeno příkazem na místě § 91 zák. č. 250/2016 Sb. (včetně PNN)  82 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 0 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 21 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 61 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 0 

Z toho předáno k vymáhání CÚ 21 

Částka Kč za uložené BP 32200 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb./ § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 0 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 13500 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 18700 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 0 

Z toho částka předaná k vymáhání CÚ 21000 

Oznámeno § 73, 74 zák. č. 250/2016 Sb. 460 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 10 



– § 30 – § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 3 

– z toho toxi 2 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb 7 

– z toho toxi 2 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 244 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 119 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 69 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 18 

§ 74 odst. 2 428 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 10 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 3 

– z toho toxi 2 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 7 

– z toho toxi 2 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 223 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 110 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 69 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 16 

Odloženo § 74 odst. 3 písm. b) zák. č. 250/2016 Sb. 460 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 35 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 381 



BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 36 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 7 

Z toho nezjištěný pachatel 392 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 0 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 26 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 358 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 1 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 7 

Neukončeno 96 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 2 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 1 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 1 

– z toho toxi 1 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 24 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 67 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 3 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Ostatní přestupky 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Jinak řešené přestupky 25 

 



2015 

Celkový počet jednotlivých přestupků – skutků 1047 

Celkový počet osob, které se dopustily přestupku 1009 

– z toho občané ČR 631 

– z toho cizinců EU 10 

– z toho cizinců mimo EU 6 

– z toho ostatní (NP, nespecifikováno ...) 362 

Řešeno příkazem na místě § 91 zák. č. 250/2016 Sb. (včetně PNN)  129 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 2 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 7 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 119 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 1 

Z toho předáno k vymáhání CÚ 22 

Částka Kč za uložené BP 37300 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb./ § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 2000 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 4600 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 29700 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 1000 

Z toho částka předaná k vymáhání CÚ 15700 

Oznámeno § 73, 74 zák. č. 250/2016 Sb. 548 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 14 



– § 30 – § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 2 

– z toho toxi 1 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb 12 

– z toho toxi 4 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 276 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 120 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 124 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 1 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 13 

§ 74 odst. 2 482 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 12 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 11 

– z toho toxi 4 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 246 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 101 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 111 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 1 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 11 

Odloženo § 74 odst. 3 písm. b) zák. č. 250/2016 Sb. 324 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 2 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 2 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 38 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 277 



BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 5 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 2 

Z toho nezjištěný pachatel 288 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 2 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 2 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 29 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 256 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 0 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 1 

Neukončeno 46 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 12 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 34 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 0 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Ostatní přestupky 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Jinak řešené přestupky 17 

 



2016 

Celkový počet jednotlivých přestupků – skutků 1183 

Celkový počet osob, které se dopustily přestupku 1144 

– z toho občané ČR 785 

– z toho cizinců EU 15 

– z toho cizinců mimo EU 7 

– z toho ostatní (NP, nespecifikováno ...) 337 

Řešeno příkazem na místě § 91 zák. č. 250/2016 Sb. (včetně PNN)  38 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 2 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 8 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 28 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 0 

Z toho předáno k vymáhání CÚ 12 

Částka Kč za uložené BP 22400 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb./ § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 300 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 8400 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 13700 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 0 

Z toho částka předaná k vymáhání CÚ 15500 

Oznámeno § 73, 74 zák. č. 250/2016 Sb. 844 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 46 



– § 30 – § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 8 

– z toho toxi 6 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb 38 

– z toho toxi 18 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 308 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 121 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 348 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 1 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 20 

§ 74 odst. 2 2 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 0 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 1 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 1 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 0 

Odloženo § 74 odst. 3 písm. b) zák. č. 250/2016 Sb. 258 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 28 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 226 



BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 1 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 2 

Z toho nezjištěný pachatel 248 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 1 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 26 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 218 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 1 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 2 

Neukončeno 43 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 2 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 2 

– z toho toxi 1 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 15 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 26 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 0 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Ostatní přestupky 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Jinak řešené přestupky 22 

 



2017 

Celkový počet jednotlivých přestupků – skutků 923 

Celkový počet osob, které se dopustily přestupku 905 

– z toho občané ČR 636 

– z toho cizinců EU 11 

– z toho cizinců mimo EU 12 

– z toho ostatní (NP, nespecifikováno ...) 246 

Řešeno příkazem na místě § 91 zák. č. 250/2016 Sb. (včetně PNN)  65 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 0 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 6 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 56 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 3 

Z toho předáno k vymáhání CÚ 28 

Částka Kč za uložené BP 49900 

§ 35 odst. 1 písm. a), e) až g), i), k),l), n) až p) zák. č. 65/2017 Sb./ § 17 odst. 1 písm. h), l) a 

§ 17a odst. 1 písm. h), j) zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 písm. a), b), c) zákona č. 

167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 0 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 2300 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 47200 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 400 

Z toho částka předaná k vymáhání CÚ 27600 

Oznámeno § 73, 74 zák. č. 250/2016 Sb. 597 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 56 



– § 30 – § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 2 

– z toho toxi 2 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb 54 

– z toho toxi 34 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 238 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 104 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 44 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 155 

§ 74 odst. 2 233 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 22 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 1 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 21 

– z toho toxi 13 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 127 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 50 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 17 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 17 

Odloženo § 74 odst. 3 písm. b) zák. č. 250/2016 Sb. 227 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 10 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 9 

– z toho toxi 9 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 22 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 183 



BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 3 

Pozemní komunikace § 42a,b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 9 

Z toho nezjištěný pachatel 181 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 1 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 2 

zákona č. 167/1998 Sb. 1 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 10 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 162 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 0 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Ostatní přestupky 8 

Neukončeno 34 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

Alkohol a toxi § 35, 36 zák. č. 65/2017 Sb. / § 17 a § 17a zákona č. 61/1997 Sb., / § 39 odst. 

2 zákona č. 167/1998 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

– § 125c/1 písm. b, c, d z. č. 361/2000 Sb. 0 

– z toho toxi 0 

VP + občan. soužití § 5 a § 7 zák. č. 251/2016 Sb. 10 

Majetek § 8 zák. č. 251/2016 Sb. 24 

BESIP § 125c – mimo § 125c/1 písm. b), c), d) z.č. 361/2000 Sb. 0 

Pozemní komunikace § 42a, b zák. č. 13/1997 Sb. 0 

Na úseku zbraní, střeliva a výbušnin 0 

Ostatní přestupky 0 

Na úseku cizinecké problematiky 0 

Jinak řešené přestupky 12 


		2018-05-25T09:36:26+0200
	Policie České republiky




